

**Årsredovisning**  
för  
**Fristad Plast AB**  
556112-6136

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niclas Forsström, Verkställande direktör  
2026-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Fristad Plast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av plastartiklar i Borås.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till FP i Fristad AB, 556491-4447.  
Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i FRISTAD.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har lager-, logistik- och livbojstillverkningen vuxit in vår nya fabrik för att frigöra kapacitet samt möjlig gjort en mer effektiv formsprutning i befintliga lokaler.

Fristad Plast AB har under räkenskapsåret 2024-2025 haft en ökad omsättning till följd av många nya projekt. Resultatet har påverkats av de investeringar vi gjort i vår expansion, där nya lokaler och en moderniserad maskinpark har medfört ökade kostnader och ett negativt resultat.

Samtidigt har råvarupriser och elkostnader fortsatt varit höga. Trots detta har försäljningen av våra egenutvecklade livräddningsprodukter ökat, särskilt på exportmarknaden. Dessutom har vi fått in flera nya kunder med spännande projekt, vilket skapar goda förutsättningar för framtida tillväxt. Under året har vi investerat i varumärkesarbete, nya maskiner, hjälpmedel och personalutbildning för att möta ökade volymer och mer tekniskt avancerade projekt.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Fristad Plast AB ser positivt på framtiden. Med en kunnig personalstyrka, en modern fabrik och en bred kundbas med många lovande projekt står vi väl rustade för fortsatt utveckling.

Efterfrågan på hållbara lösningar och material med lågt CO<sub>2</sub>-avtryck ökar, och vi fortsätter att fokusera på energieffektivisering för att begränsa kostnadsökningar. Livräddningssortimentet kommer att utvecklas vidare, både genom nya produkter och expansion till fler marknader. Dessutom kommer lager-, logistik- och livbojstillverkningen att optimeras för att ytterligare förbättra effektiviteten.

### Hållbarhetsupplysningar

På Fristad Plast AB är hållbarhet en naturlig del av vår verksamhet och en nyckelfaktor för långsiktig framgång. Vi har arbetat med dessa frågor i många år och de ligger oss varmt om hjärtat. Som tillverkare inom plastindustrin tar vi ansvar för att minska vår miljöpåverkan och

bidra till en mer cirkulär och resurseffektiv ekonomi.

Vi har under räkenskapsåret 2024-2025 gjort betydande framsteg i vårt miljöarbete där andelen återvunnet material överstigit 40 %, vilket är ett viktigt steg mot våra långsiktiga mål om ökad cirkularitet. Vi har även miljö optimerat vår PUR-process genom investering i ny maskinutrustning och införande av mer miljöeffektiva material. Med dessa förbättringar har vi nu en renare produktionsprocess med minskat produktionsspill samt drastiskt minskat mängden farligt avfall.

Vårt hållbarhetsarbete omfattar hela värdekedjan, genom nära samarbete med leverantörer och kunder utvecklar vi lösningar som möjliggör återanvändning, återvinning och ansvarsfullt materialval. Vi ser hållbarhet som vårt samhällsansvar och en konkurrensfördel där innovation och ständiga förbättringar är en självklar del av vår vardag.

Hållbarhet handlar också om människor, vi prioriterar en trygg och inkluderande arbetsmiljö där våra medarbetare kan utvecklas och må bra. Vi arbetar aktivt med förbättringar, utbildningar, säkerhetsrutiner och en stark företagskultur för att förebygga arbetsrelaterade skador och skapa trivsel.

Vårt mångåriga arbete med livräddande produkter genomsyrar hela verksamheten där fokus på säkerhet präglar både våra produkter och vårt sätt att arbeta med fokus på kvalitet, ansvar och trygghet för våra medarbetare.

Vi på Fristad Plast AB är stolta över våra långsiktiga hållbarhetsinsatser och fortsätter att utveckla vår verksamhet med målet att minska vår miljöpåverkan, stärka vår sociala hållbarhet och bidra till en tryggare och mer hållbar framtid.

### **Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken**

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet avser framställning av polyuretanskum. Den anmälningspliktiga verksamheten motsvarar 25% av bolagets nettoomsättning.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	83 477	78 143	86 489	92 890	100 661
Resultat efter finansiella poster	-3 765	-1 418	3 143	6 360	17 139
Balansomslutning	87 974	89 160	96 740	98 127	81 596
Antal anställda	41	43	44	43	36
Soliditet (%)	32,8	35,7	41,0	39,8	55,2
Avkastning på totalt kap. (%)	-2,7	0,3	4,3	6,6	21,2
Avkastning på eget kap. (%)	-13,0	-4,4	8,0	16,3	38,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	23 085 783	-638 298	<b>22 807 485</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-638 298	638 298	<b>0</b>
Årets resultat				-540 724	<b>-540 724</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>60 000</b>	<b>22 447 485</b>	<b>-540 724</b>	<b>22 266 761</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 447 485
årets förlust	-540 724
	<b>21 906 761</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	21 906 761
	<b>21 906 761</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		83 477 297	78 142 956
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 496 560	-632 862
Övriga rörelseintäkter		1 248 598	399 534
		<b>81 229 335</b>	<b>77 909 628</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-34 529 980	-35 332 462
Övriga externa kostnader	2, 3	-17 159 436	-12 068 999
Personalkostnader	4	-26 101 019	-24 954 690
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-5 900 007	-5 427 455
		<b>-83 690 442</b>	<b>-77 783 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 461 107</b>	<b>126 022</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	49 467	161 733
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 353 267	-1 705 476
		<b>-1 303 800</b>	<b>-1 543 743</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 764 907</b>	<b>-1 417 721</b>
Bokslutsdispositioner	8	3 199 129	755 347
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-565 778</b>	<b>-662 374</b>
Skatt på årets resultat	9	25 054	24 076
<b>Årets resultat</b>		<b>-540 724</b>	<b>-638 298</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	23 308	12 721
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		816 548	816 548
		<b>839 856</b>	<b>829 269</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	11	14 316 906	14 679 797
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	4 485 120	6 706 209
Inventarier, verktyg och installationer	13	4 228 249	5 193 693
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	0	15 652
		<b>23 030 275</b>	<b>26 595 351</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	721 699	698 785
Uppskjuten skattefordran	16	352 348	325 871
		<b>1 074 047</b>	<b>1 024 656</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 944 178</b>	<b>28 449 276</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 759 449	11 685 318
Varor under tillverkning		1 548 207	248 613
Färdiga varor och handelsvaror		7 962 948	5 765 982
		<b>22 270 604</b>	<b>17 699 913</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 464 261	7 581 268
Fordringar hos koncernföretag	17	27 216 725	29 590 470
Aktuella skattefordringar		101 803	690 026
Övriga fordringar		1 982 215	1 886 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	732 649	488 246
		<b>40 497 653</b>	<b>40 236 340</b>
<i>Kassa och bank</i>		261 555	2 774 735
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>63 029 812</b>	<b>60 710 988</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>87 973 990</b>	<b>89 160 264</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	19, 20		
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
		<b>360 000</b>	<b>360 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		22 447 485	23 085 783
Årets resultat		-540 724	-638 298
		<b>21 906 761</b>	<b>22 447 485</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>22 266 761</b>	<b>22 807 485</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		8 317 559	11 408 688
<b>Avsättningar</b>	21		
Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen		1 010 482	961 234
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 010 482</b>	<b>961 234</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	22, 23		
Skulder till kreditinstitut		20 486 730	20 910 095
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 486 730</b>	<b>20 910 095</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	23		
Checkräkningskredit	24	9 543 333	10 299 623
Skulder till kreditinstitut		2 547 371	3 235 124
Leverantörsskulder		18 300 332	14 904 560
Aktuella skatteskulder		78 845	56 295
Övriga skulder		1 212 333	772 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	4 210 244	3 804 515
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 892 458</b>	<b>33 072 762</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>87 973 990</b>	<b>89 160 264</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Industribyggnader	25-55 år
Stommar	15-20 år
Fasader, yttertak, fönster	15-20 år
Övrigt	15-20 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### ***Andra långfristiga värdepappersinnehav***

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

### ***Värdepappersportfölj***

Fristad Plast AB har definierat en värdepappersportfölj, en aktieportfölj. För de instrument som ingår i portföljen tillämpas värderingsprincipen på portföljen som helhet. Det innebär att vid prövning av nedskrivningsbehov avräknas realiserade förluster mot realiserade vinster inom portföljen. Alla transaktioner med värdepapper redovisas på likviddagen.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

### ***Leasingavtal***

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### ***Varulager***

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### ***Inkomstskatter***

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda  
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)  
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)  
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)  
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

## Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 980.102 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Inom ett år	937 996	707 554
Senare än ett år men inom fem år	848 721	513 348
	<b>1 786 717</b>	<b>1 220 902</b>

## Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	156 850	190 500
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget		26 500
Övriga tjänster	141 661	
	<b>298 511</b>	<b>217 000</b>

#### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	13	17
Män	28	26
	<b>41</b>	<b>43</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 500 000	1 712 000
Övriga anställda	16 118 000	17 049 000
	<b>17 618 000</b>	<b>18 761 000</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	459 161	386 266
Pensionskostnader för övriga anställda	851 417	895 593
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 682 000	5 464 000
	<b>6 992 578</b>	<b>6 745 859</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>24 610 578</b>	<b>25 506 859</b>
<b>Pensionsförpliktelser</b>		
Nuvarande styrelse och verkställande direktör	1 160 139	1 074 503
	<b>1 160 139</b>	<b>1 074 503</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	20 %	20 %
Andel män i styrelsen	80 %	80 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	20 %	20 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	80 %	80 %

#### Not 5 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>	
Patent	20 %
Licenser	20 %
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier och verktyg	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %
Bilar och andra transportmedel	20 %

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
Övriga ränteintäkter	49 467	161 733
	<b>49 467</b>	<b>161 733</b>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
Övriga räntekostnader	1 353 267	1 705 476
	<b>1 353 267</b>	<b>1 705 476</b>

**Not 8 Bokslutsdispositioner**

	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	296 129	152 347
Återföring av periodiseringsfonder	2 795 000	2 553 000
Koncernbidrag	108 000	-1 950 000
	<b>3 199 129</b>	<b>755 347</b>

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt**

	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Justering avseende tidigare år	1 423	
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-26 477	-24 076
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-25 054</b>	<b>-24 076</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

		<b>2024-09-01</b>		<b>2023-09-01</b>
		<b>-2025-08-31</b>		<b>-2024-08-31</b>
	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>
Redovisat resultat före skatt		-565 778		-662 374
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	116 550	20,60	136 449
Ej avdragsgilla kostnader	-6,71	-37 957	-4,84	-32 069
Ej skattepliktiga intäkter	0,17	976	0,66	4 367
Intäkter som ska tas upp	-11,29	-63 890	-13,92	-92 195
Övriga skattemässiga justeringar	-2,77	-15 670	-2,47	-16 332
Uppskjuten skatt avseenden temporära skillnader	-4,68	-26 477	-3,63	-24 076
Justering avseende tidigare år	0,25	1 423	0,00	0
Övrigt	0,00	-9	-0,03	-220
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-4,43</b>	<b>-25 054</b>	<b>-3,63</b>	<b>-24 076</b>

**Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Inköp	28 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>133 000</b>	<b>105 000</b>
Ingående avskrivningar	-92 279	-76 279
Årets avskrivningar	-17 413	-16 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 692</b>	<b>-92 279</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 308</b>	<b>12 721</b>

**Not 11 Byggnader och mark**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	28 613 151	28 613 151
Inköp	645 506	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 258 657</b>	<b>28 613 151</b>
Ingående avskrivningar	-13 933 354	-12 877 210
Årets avskrivningar	-1 008 397	-1 056 144
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 941 751</b>	<b>-13 933 354</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 316 906</b>	<b>14 679 797</b>

**Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	33 054 989	31 937 362
Inköp	955 080	1 117 627
Försäljningar/utrangeringar		0
Pågående nyanskaffningar	62 823	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 072 892</b>	<b>33 054 989</b>
Ingående avskrivningar	-26 348 780	-23 222 299
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-3 238 992	-3 126 481
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 587 772</b>	<b>-26 348 780</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 485 120</b>	<b>6 706 209</b>

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	14 673 523	10 823 828
Inköp	669 761	3 849 695
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 343 284</b>	<b>14 673 523</b>
Ingående avskrivningar	-9 479 831	-8 250 998
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-1 635 205	-1 228 833
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 115 036</b>	<b>-9 479 831</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 228 248</b>	<b>5 193 692</b>

**Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 652	360 000
Omklassificeringar	-15 652	-344 348
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>15 652</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 652</b>

**Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	698 785	677 152
Inköp	22 914	21 633
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>721 699</b>	<b>698 785</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>721 699</b>	<b>698 785</b>

**Not 16 Uppskjuten skattefordran**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Belopp vid årets ingång	325 871	301 795
Tillkommande fordringar	26 477	24 076
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>352 348</b>	<b>325 871</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>352 348</b>	<b>325 871</b>

**Not 17 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	29 590 471	29 393 601
Tillkommande fordringar	558 257	7 396 870
Avgående fordringar	-2 932 003	-7 200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 216 725</b>	<b>29 590 471</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 216 725</b>	<b>29 590 471</b>

**Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Förutbetalda leasingkostnader	88 176	125 410
Övriga förutbetalda kostnader	467 837	362 836
	<b>556 013</b>	<b>488 246</b>

**Not 19 Antal aktier och kvotvärde**

	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
<b>Namn</b>		
Antal A-Aktier	3 000	100
	<b>3 000</b>	

## Not 20 Disposition av vinst eller förlust

2025-08-31

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	22 447 485
årets förlust	-540 724
	<b>21 906 761</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	21 906 761
	<b>21 906 761</b>

## Not 21 Avsättningar

2025-08-31

2024-08-31

### Pensioner och liknande förpliktelser

Belopp vid årets ingång	961 234	923 639
Årets avsättningar	49 248	37 595
	<b>1 010 482</b>	<b>961 234</b>

### Uppskjuten skatteskuld

Belopp vid årets ingång	198 015	190 270
Årets avsättningar	10 144	7 745
	<b>208 159</b>	<b>198 015</b>

## Not 22 Långfristiga skulder

2025-08-31

2024-08-31

### Förfaller senare än fem år efter balansdagen

Företagslån fastighet	15 043 000	15 484 000
	<b>15 043 000</b>	<b>15 484 000</b>

## Not 23 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 23 034 101 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2025-08-31

2024-08-31

### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	20 486 730	20 910 095
	<b>20 486 730</b>	<b>20 910 095</b>

### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 547 371	3 235 124
	<b>2 547 371</b>	<b>3 235 124</b>

## Not 24 Checkräkningskredit

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	11 400 000	12 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	9 543 333	10 163 637

#### **Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Upplupna löner	702 305	845 008
Beräknade upplupna sociala avgifter	721 465	676 497
Upplupna Fora-avgifter	198 700	187 302
Övriga upplupna kostnader	465 958	352 059
Upplupna semesterlöner	1 593 894	1 308 073
Upplupna sociala avgifter	527 922	435 577
	<b>4 210 244</b>	<b>3 804 516</b>

#### **Not 26 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Pensionsåtaganden som inte tagits upp i balansräkningen och som täcks av värdet av en företagsägd kapitalförsäkring	1 160 139	1 074 503
	<b>1 160 139</b>	<b>1 074 503</b>

#### **Not 27 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Företagsinteckningar	11 706 000	11 706 000
Fastighetsinteckningar	19 600 000	19 600 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	3 547 758	5 440 224
Kapitalförsäkringar	586 699	563 785
	<b>35 440 457</b>	<b>37 310 009</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Fristad

*Sören Larsson*  
Sören Larsson  
Ordförande  
2026-02-27

*Christian Forsström*  
Christian Forsström  
  
2026-02-27

*Natanael Forsström Jacobson*  
Natanael Forsström Jacobson  
  
2026-02-27

*Johanna Forsström*  
Johanna Forsström  
  
2026-02-27

*Niclas Forsström*  
Niclas Forsström  
Verkställande direktör  
2026-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Rasmus Platenik*  
Rasmus Platenik  
Auktoriserad revisor
